
Kreis Eichsfeld 2016/17

Kreisliga Schüler A Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Concordia Beuren 12 11 1 0 71:22 +49 23:1
2 SG Kreuzebra II 12 7 4 1 64:43 +21 18:6
3 TSV 1891 Breitenworbis III 12 7 1 4 59:32 +27 15:9
4 SG Kreuzebra 12 3 4 5 48:58 -10 10:14
5 TSV 1891 Breitenworbis IV 12 3 1 8 36:53 -17 7:17
6 SV Gerbershausen II 12 2 3 7 31:61 -30 7:17
7 Concordia Beuren II 12 1 2 9 25:65 -40 4:20

 

Bemerkungen
Punktspielorte: 24.09.2016 Gerbershausen 29.10.2016
Breitenworbis _______________________ 21.01.2017
Gerbershausen 18.02.2017 Breitenworbis

Spielleiter-Kontaktadresse
Knospe, Daniel, Unterer Steinweg 32, 37355 Niederorschel, Mobil:
0152 56704564, dknospe90@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)

Concordia Beuren II
TSV 1891 Breitenworbis III
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Kreuzebra
SG Kreuzebra II
Concordia Beuren II
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren

Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV 1891 Breitenworbis III
SG Kreuzebra
SG Kreuzebra II
SV Gerbershausen II
SV Gerbershausen II
SG Kreuzebra II
SG Kreuzebra
TSV 1891 Breitenworbis IV

2:6
6:1
6:4
5:5
5:5
6:4
2:6
3:6
6:2
6:2

So. 25.09.2016 18:00 v (1) SG Kreuzebra II TSV 1891 Breitenworbis III 5:5
Sa. 29.10.2016 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
10:00 v (1)
11:00 v (1)
12:00 v (1)

Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren
SG Kreuzebra
SV Gerbershausen II
SG Kreuzebra II
TSV 1891 Breitenworbis III
SG Kreuzebra
TSV 1891 Breitenworbis IV
TSV 1891 Breitenworbis III

SV Gerbershausen II
SV Gerbershausen II
SG Kreuzebra II
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis III
TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren II
Concordia Beuren II
Concordia Beuren II
SG Kreuzebra

6:0 NA
6:0 NA

6:2
1:6

0:6 NA
6:4
6:0
5:5
1:6
6:2

Mo.16.01.2017 17:00 v (1) SG Kreuzebra II SG Kreuzebra 6:4
Sa. 21.01.2017 09:00 (1)

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00
10:00 v (1)
11:00 v (1)

Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Kreuzebra
SV Gerbershausen II
SG Kreuzebra II
SG Kreuzebra
TSV 1891 Breitenworbis IV
SV Gerbershausen II
TSV 1891 Breitenworbis III
TSV 1891 Breitenworbis III

Concordia Beuren II
TSV 1891 Breitenworbis III
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Kreuzebra II
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II
Concordia Beuren
Concordia Beuren II
Concordia Beuren
SG Kreuzebra II

6:1
0:6
6:4
5:5
6:1
5:5
1:6
5:5
3:6
1:6
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Kreis Eichsfeld 2016/17

Kreisliga Schüler A Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 09:00

09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)
09:00

SV Gerbershausen II
Concordia Beuren II
SG Kreuzebra
SG Kreuzebra II
Concordia Beuren
TSV 1891 Breitenworbis III
Concordia Beuren II
TSV 1891 Breitenworbis IV
Concordia Beuren II
SV Gerbershausen II

TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Kreuzebra
TSV 1891 Breitenworbis III
Concordia Beuren
SG Kreuzebra
SV Gerbershausen II
TSV 1891 Breitenworbis IV
SG Kreuzebra II
TSV 1891 Breitenworbis III
Concordia Beuren

0:6
0:6 NA

6:4
5:5
6:1

6:0 NA
0:6 NA

0:6
0:6 NA

0:6
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